ADAMCZEWSKI
Elektronische Messtechnik GmbH
Felix-Wankel-Str. 13
D-74374 Zaberfeld
Telefon: +49 (0)7046-875
Telefax: +49 (0)7046-7678
E-Mail: info@ad-messtechnik.de
Internet: www.ad-messtechnik.de

10.1 Anschlusstechnik
Abbildung 10.1: Signalgeber Anschlusstechnik
10.2 Bestellschlüssel
• AD-FM 300 GT: 1-kanalige Standardausführung mit einem Relaisausgang.
• AD-FM 300 GTO: 1-kanalige Ausführung mit einem Optokoppler-Ausgang.
• AD-FM 600 GT: 2-kanalige Standardausführung mit zwei Relaisausgängen.
• AD-FM 600 GTO: 2-kanalige Ausführung mit zwei Optokoppler-Ausgängen.
10.3 Lieferumfang
1. AD-FM 300 GT / AD-FM 600 GT
2. Diese Betriebsanleitung
36
11 Revisionsliste
Revision Datum Bemerkung
V.1.0.0 30.09.2021 Startversion der Dokumentation
V.1.0.1 25.11.2021 Technische Daten-Tabelle integriert
V.1.0.2 30.11.2021 Gerätebezeichnungen aktualisiert
37